



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 567]

CHENNAI, SATURDAY, DECEMBER 24, 2022  
Margazhi 9, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053

## Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### PUBLIC REHABILITATION DEPARTMENT

NOMINATION OF CERTAIN PERSONS AS THE CHAIRPERSON AND MEMBERS OF THE TAMIL NADU NON-RESIDENT TAMIL'S WELFARE BOARD FOR THE WELFARE OF NON-RESIDENT TAMILS IN INDIA AND ABROAD—UNDER THE TAMILS' WELFARE ACT, 2011.

[G.O. Ms. No. 827, Public (Rehabilitation, II(2), 24th December 2022, மார்கழி 9, சுபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

No. II(2)/PURE/1001-(b)/2022.

In exercise of the powers conferred under sub-sections (1) and (3) of Section 10 of the Tamil Nadu Non-Resident Tamils' Welfare Act, 2011 (Tamil Nadu Act 4 of 2011), the Governor of Tamil Nadu hereby establishes the Tamil Nadu Non-Resident Tamils' Welfare Board, by nominating the following persons namely:-

1.	Thiru. Karthikeya Sivasenapathi	Chairman
2.	Thiru. Arumugam Parasuraman, Mauritius	Member
3.	Thiru. Muhammad Faisal, London	Member
4.	Thiru. Siddiq Syed Meeran (Dubai Meeran)	Member
5.	Thiru.Caldwell Velnambi, North America	Member
6.	Thiru.G.V. Ram <i>alias</i> Gobalakrishnan Venkataramanan, Singapore	Member
7.	Thiru.Puhazh Gandhi, Chennai	Member
8.	Thiru.A.Meeran, Tamil Writers Forum, Andheri West, Mumbai	Member

9.	Secretary to Government, in charge of Public Department, Chennai-9.	Member
10.	Secretary to Government, in charge of Home, Prohibition and Excise Department, (or) a person Nominated by him, Chennai-9.	Member
11.	Secretary to Government, in charge of Finance Department, (or) a person Nominated by him, Chennai-9.	Member
12.	Secretary to Government, in charge of Labour Welfare and Skills Development Department, (or) a person Nominated by him, Chennai-9.	Member
13.	Special Secretary to Government/ Joint Secretary to Government/ Deputy Secretary to Government, (Officer concerned with NRT subject) Public Department, Chennai-9.	Member
14.	The Managing Director, Overseas Manpower Corporation Limited, Guindy, Chennai – 32.	Member
15.	The Commissioner, Commissionerate of Rehabilitation and Welfare of Non-Resident Tamils, Chennai-5	Member-Secretary (ex-officio)

D. JAGANNATHAN,  
*Secretary to Government.*

## “அறிவிக்கை”

[அரசாணை (நிலை) எண். 827 பொது மறுவாழ்வு 2(2) டிசம்பர் 24, 2022, மார்ச்சு 9, சுபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

தமிழ்நாடு தமிழகத்திற்கு வெளியே வாழும் தமிழர்கள் நலச் சட்டம், 2011 (தமிழ்நாடு அரசு சட்டம் 4/2011)-ன் சட்டப்பிரிவு 10 உட்பிரிவுகள் 1 மற்றும் (3)-ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின் கீழ் புலம் பெயர் தமிழர் நல வாரியத்தை பின்வரும் உறுப்பினர்களுடன் அமைத்து தமிழக ஆளுநர் ஆணையிடுகிறார்:-

வ. எண்	பெயர்	பதவி
1.	திரு. கார்த்திகேய சிவசேனாபதி	தலைவர்
2.	திரு. ஆறுமுகம் பரசுராமன், மொரிஷியஸ்	உறுப்பினர்
3.	திரு. முஹம்மது பைசல், லண்டன்	உறுப்பினர்
4.	திரு. சித்திக் சையது மீரான் (குபாய் மீரான்)	உறுப்பினர்
5.	திரு. கால்டுவெல் வேள்நம்பி, வட அமெரிக்கா	உறுப்பினர்
6.	திரு. ஜி.வி.ராம் என்கிற கோபாலகிருஷ்ணன் வெங்கடரமணன், சிங்கப்பூர்	உறுப்பினர்
7.	திரு. புகழ் காந்தி, சென்னை	உறுப்பினர்
8.	திரு. அ. மீரான், மஹாராஷ்டிரா தமிழ் எழுத்தாளர் மன்றம், அந்தேரி மேற்கு, மும்பை	உறுப்பினர்
9.	அரசுச் செயலாளர், பொதுத்துறை	உறுப்பினர்
10.	அரசுச் செயலாளர், உள், மதுவிலக்கு (ம) ஆயத்தீர்வைத்துறை (அல்லது) அவரால் நியமனம் செய்யப்படுபவர்.	உறுப்பினர்
11.	அரசுச் செயலாளர், நிதித்துறை (அல்லது) அவரால் நியமனம் செய்யப்படுபவர்.	உறுப்பினர்
12.	அரசுச் செயலாளர், தொழிலாளர்கள் நலன் மற்றும் திறன் மேம்பாட்டுத் துறை (அல்லது) அவரால் நியமனம் செய்யப்படுபவர்.	உறுப்பினர்
13.	வெளிநாடு வாழ் தமிழர் தொடர்பான பணிகளைக் கவனித்து வரும் அரசு சிறப்புச் செயலாளர் /அரசு இணைச் செயலாளர்/அரசு துணைச் செயலாளர், பொதுத்துறை	உறுப்பினர்
14.	மேலாண்மை இயக்குநர், அயல்நாட்டு வேலைவாய்ப்பு நிறுவனம்.	உறுப்பினர்
15.	அயலகத் தமிழர் நலன் மற்றும் மறுவாழ்வுத் துறை ஆணையரகத்தின் ஆணையர்	உறுப்பினர் - செயலர் (பதவி வழி உறுப்பினர்)

டி. ஜகந்நாதன்,  
அரசுச் செயலாளர்.